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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 24 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
10/03/2018 - 11:19 Rezultati Prelim
Serbian National Records 1:01.67 STRAZMESTER, Marica SRB Las Palmas (ESP) 24/07/2009
Serbian Age Group Records Individual - 10 1:19.54 LAZAREVIC, Nadja LAKOL Nis 20/12/2014
Serbian Age Group Records Individual - 11 1:15.17 MARKOVIC, Jana CPA Nis 20/12/2015
Serbian Age Group Records Individual - 12 1:10.60 TODOROVIĆ, Andrea VOJ Kragujevac 28/07/2013
Serbian Age Group Records Individual - 13 1:07.16 MARKOVIC, Jana CPA Banja Luka (BIH) 28/05/2017
Serbian Age Group Records Individual - 14 1:06.16 TODOROVIĆ, Andrea VOJ Hajduszoboszlo (HUN) 25/10/2015
Serbian Age Group Records Individual - 15 1:06.57 COSIC, Divna PRO Belgrade 09/07/2011
Serbian Age Group Records Individual - 16 1:04.96 TODOROVIĆ, Andrea VOJ Netanya (ISR) 30/06/2017
Serbian Age Group Records Individual - 17 1:05.14 JECANSKI, Jelena VOJ Beograd 16/04/2016
Serbian Age Group Records Individual - 18 1:04.18 JECANSKI, Jelena VOJ Beograd 18/03/2017

YOG 2018 A standards 15 - 18: 1:03.43  /  Evropsko prvenstvo A norma : 1:01.67  /  Evropsko prvenstvo B norma : 1:02.36  /
YOG 2018 B standards 15 - 18: 1:05.65  /  Balkanijada - juniorke 16 - 17: 1:07.40  /  EJC- devojke 14 - 17: 1:04.98  /  Komen kup - devojčice 13 -
14: 1:05.73
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 15 godina

1. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 1:07.68 633 A
50m: 32.39 32.39 100m: 1:07.68 35.29

2. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.76 531 B
50m: 35.94 35.94 100m: 1:11.76 35.82

3. GRUJIĆ, Vanja 03 Dinamo 1:12.19 521 B
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.19 37.96

4. CVETKOVIC, Danica 03 Proleter 1:12.62 512 B
50m: 34.75 34.75 100m: 1:12.62 37.87

5. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:13.56 493 R
50m: 35.72 35.72 100m: 1:13.56 37.84

6. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 1:13.92 486
50m: 35.39 35.39 100m: 1:13.92 38.53

7. BAJUS, Petra 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:14.07 483
50m: 36.32 36.32 100m: 1:14.07 37.75

8. NIKOLIC, Mina 03 Nis 2005 1:14.69 471
50m: 36.19 36.19 100m: 1:14.69 38.50

9. POGACAR, Zala 04 PK Triglav Kranj 1:15.65 453
50m: 36.47 36.47 100m: 1:15.65 39.18

10. RISTIC, Milica 03 Valis 1:18.42 407
50m: 37.97 37.97 100m: 1:18.42 40.45

11. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:19.84 385
50m: 39.36 39.36 100m: 1:19.84 40.48

12. KRSMANOVIC, Jovana 03 PK Vracar 1:20.16 381
50m: 38.36 38.36 100m: 1:20.16 41.80

13. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 1:21.97 356
50m: 38.50 38.50 100m: 1:21.97 43.47

14. NIŠIĆ, Dunja 04 Dinamo 1:23.46 337
50m: 40.82 40.82 100m: 1:23.46 42.64

15. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 1:24.07 330
50m: 39.91 39.91 100m: 1:24.07 44.16

16. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 1:28.23 285
50m: 43.56 43.56 100m: 1:28.23 44.67

bolestan KANDIC, Andjela 03 Proleter
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 24, Devojčice, 100m Leđno/Back, Prelim, 14 - 15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

bolestan VELJIC, Anja 03 Pirat
bolestan MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd

16 - 17 godina

1. OZDOYURAN, Leyla 02 Enka Spor Kuluebue 1:06.06 681 A
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.06 34.61

2. SKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 1:07.15 648 A
50m: 33.17 33.17 100m: 1:07.15 33.98

3. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:10.12 569 A
50m: 34.10 34.10 100m: 1:10.12 36.02

4. BABIC, Deana 01 Arena 2015 1:10.67 556 A
50m: 33.69 33.69 100m: 1:10.67 36.98

5. MARKOVIC, Marinela 01 Vojvodina N.Sad 1:11.14 545 B
50m: 33.95 33.95 100m: 1:11.14 37.19

6. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:12.04 525 B
50m: 35.43 35.43 100m: 1:12.04 36.61

7. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 1:12.31 519 B
50m: 35.32 35.32 100m: 1:12.31 36.99

8. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:14.02 484
50m: 36.08 36.08 100m: 1:14.02 37.94

9. STEVANOVIC, Marija 01 Tek 1:15.67 453
50m: 35.95 35.95 100m: 1:15.67 39.72

10. SAVIC M, Mila 02 Nis 2005 1:24.46 325
50m: 41.41 41.41 100m: 1:24.46 43.05

11. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 1:30.50 264
50m: 44.39 44.39 100m: 1:30.50 46.11

Otvoreno

1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:05.81 688 A
50m: 31.79 31.79 100m: 1:05.81 34.02

2. OZDOYURAN, Leyla 02 Enka Spor Kuluebue 1:06.06 681 A
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.06 34.61

3. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.05 651 A
50m: 32.74 32.74 100m: 1:07.05 34.31

4. SKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 1:07.15 648 A
50m: 33.17 33.17 100m: 1:07.15 33.98

5. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 1:07.68 633 A
50m: 32.39 32.39 100m: 1:07.68 35.29

6. JOVANOVIĆ, Ksenija 99 Velika Kikinda 1:07.81 629 A
50m: 32.68 32.68 100m: 1:07.81 35.13

7. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:10.12 569 A
50m: 34.10 34.10 100m: 1:10.12 36.02

8. BABIC, Deana 01 Arena 2015 1:10.67 556 A
50m: 33.69 33.69 100m: 1:10.67 36.98

9. MARKOVIC, Marinela 01 Vojvodina N.Sad 1:11.14 545 B
50m: 33.95 33.95 100m: 1:11.14 37.19
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 24, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

10. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.56 535 B
50m: 34.54 34.54 100m: 1:11.56 37.02

11. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.76 531 B
50m: 35.94 35.94 100m: 1:11.76 35.82

12. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.91 527 B
50m: 34.64 34.64 100m: 1:11.91 37.27

13. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:12.04 525 B
50m: 35.43 35.43 100m: 1:12.04 36.61

14. GRUJIĆ, Vanja 03 Dinamo 1:12.19 521 B
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.19 37.96

15. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 1:12.31 519 B
50m: 35.32 35.32 100m: 1:12.31 36.99

16. CVETKOVIC, Danica 03 Proleter 1:12.62 512 B
50m: 34.75 34.75 100m: 1:12.62 37.87

17. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:13.56 493 R
50m: 35.72 35.72 100m: 1:13.56 37.84

18. VELICKOVIC, Nadja 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.61 492 R
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.61 38.47

19. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:13.88 486
50m: 35.37 35.37 100m: 1:13.88 38.51

20. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 1:13.92 486
50m: 35.39 35.39 100m: 1:13.92 38.53

21. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:14.02 484
50m: 36.08 36.08 100m: 1:14.02 37.94

22. BAJUS, Petra 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:14.07 483
50m: 36.32 36.32 100m: 1:14.07 37.75

23. NIKOLIC, Mina 03 Nis 2005 1:14.69 471
50m: 36.19 36.19 100m: 1:14.69 38.50

24. POGACAR, Zala 04 PK Triglav Kranj 1:15.65 453
50m: 36.47 36.47 100m: 1:15.65 39.18

25. STEVANOVIC, Marija 01 Tek 1:15.67 453
50m: 35.95 35.95 100m: 1:15.67 39.72

26. RISTIC, Milica 03 Valis 1:18.42 407
50m: 37.97 37.97 100m: 1:18.42 40.45

27. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:19.84 385
50m: 39.36 39.36 100m: 1:19.84 40.48

28. ARSIC, Sanja 00 Sveti Nikola 1:19.89 385
50m: 37.66 37.66 100m: 1:19.89 42.23

29. KRSMANOVIC, Jovana 03 PK Vracar 1:20.16 381
50m: 38.36 38.36 100m: 1:20.16 41.80

30. STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd 1:21.51 362
50m: 39.53 39.53 100m: 1:21.51 41.98

31. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 1:21.97 356
50m: 38.50 38.50 100m: 1:21.97 43.47

32. NIŠIĆ, Dunja 04 Dinamo 1:23.46 337
50m: 40.82 40.82 100m: 1:23.46 42.64
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 24, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

33. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 1:24.07 330
50m: 39.91 39.91 100m: 1:24.07 44.16

34. SAVIC M, Mila 02 Nis 2005 1:24.46 325
50m: 41.41 41.41 100m: 1:24.46 43.05

35. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 1:28.23 285
50m: 43.56 43.56 100m: 1:28.23 44.67

36. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 1:30.50 264
50m: 44.39 44.39 100m: 1:30.50 46.11

37. DOBRIĆ, Isidora 07 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 2:11.59 86
50m: 1:00.20 1:00.20 100m: 2:11.59 1:11.39

bolestan KANDIC, Andjela 03 Proleter
bolestan VELJIC, Anja 03 Pirat
bolestan MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd
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